COMUNE DI POSTUA
PROVINCIA DI VERCELLI

MISSIONE: Servizi Istituzionali, Generali ¢ di Gestione
PROGRAMMA: Gestione entrate tributaric ¢ servizi fiscali

ATTO DI LIQUIDAZIONE DI SPESA
N. 110 DEL 25.05.2022

OGGETTO: riversamento al Comune di Potenza tributi comunali versati
crroneamente al Comune di Postua

IT. RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA Ja domanda presentata in data 13/05/2022 dal Comune di Potenza di
riversamento della somma di € 1.642,00 quale IMU anno 2013, versata erroneamente
dal sig. Costa Teodoro al Comune di Postua anziché al Comune di Potenza;

ESPERITE le opportune verifiche tra i versamenti ricevuti relativi all’IMU 2013, tra
i quali risulta effettivamente il versamento del sig Costa Teodoro;

RITENUTO quindi, di procedere in merito al riversamento direttamente al Comune
di Potenza della somma di cui trattasi;

VISTO il dlvo 267/2000 e ss.mm.ii.;

DETERMI NA
1) Per i motivi espressi in narrativa, di riversare al Comune di Potenza, mediante
bonifico bancario I'importo di € 1.642,00 quale IMU per I’anno 2013 versata dal sig.

Costa Teodoro non dovuto al Comune di Postua.

2) Di far fronte alla spesa suddetta mediante imputazione al cap. PEG 2158
Codice 01.04-1.09.02.01 del bilancio di previsione 2022.




VISTO. Si esprime parere favorevole per quanto alla regolarita contabile attestante fa
copertura finanziaria ai sensi art. 153 D.LVO n. 267 del 18.08.2000, nonché per
quanto riguarda la compatibilita e copertura monetaria ai sensi art. 9 D.L. n.. 78/2009.

g, DL
é _ Il Responsabile del Servizio
Fipanziario
(PASEUTO Lucietta)

C?/W'-’J\'“
Certificato di pubblicazione
Copia del presente atto ¢ pubblicata all’Albo Pretorio del Comune dal giorno

ﬁhf&:ﬁf Y e vi

Rimarra per quindici giorni consecutivi.

N. Reg. Pubbl. 3 L0




